
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 10.08.2012  № 509  
 

Об утверждении Реестра муниципальных 
услуг муниципального образования «Бакчарский 
район» 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным 
законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», в соответствии с планом внесения изменений в муниципальные 
правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг, в соответствии с  
Постановлением Администрации Бакчарского района от 01.11.2011 г. № 539 «Об 
утверждении порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг 
муниципального образования «Бакчарский район», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Бакчарский 

район», согласно Приложению № 1. 
2. Разместить Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Бакчарский 

район» на официальном сайте Администрации Бакчарского района в сети Интернет. 
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего 

делами Администрации Бакчарского района (И.А. Ладяев). 
 
 
 
 
 
 

Глава района  Д.В. Донской 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


